
15 8

10

4

9

14

3

13

12

11

7

2

615

11

RÉV. DESCRIPTION AUTEUR DATE
A Création AG

No. ARTICLE NUMERO DE 
PIECE DESCRIPTION QTE

1 Disque Disque 1

2 DBT8-324 Patte disque 
prédécoupe 1

3 DBMS-323 Montant disque 
prédécoupe 1

4 DBMS-322 Manchon disque 
prédécoupe 1

5 VCVHSPE16x55 Vis épaulée 
spéciale M16x55 1

6 VCENT25-325 Entretoise épaulée 
Ø25/16 1

7 VCEFM16 Ecrou frein M16 1

8 VCB40-21 Bouchon tube 40 1

9 VCVH12x35 Vis hexa M12x35 1
10 VCEM12 Ecrou M12 1
11 VCVH16x30 Vis hexa M16 lg30 2
12 VCRM16x3 Rondelle M16 ep 3 1

13 DBT1-157 Repère gradué 
disque prédécoupe 1

14 DBT10-326 Carré taraudé 1
15 VCBTR6x10 Vis tête creusée M6 2

03/06/2024
Date de création

ZA Les Pelletier
89100 Soucy

Tel: 06 86 66 47 22

Disque de prédécoupe fixe

A

MODP16

1 SUR 1ECH 1:5 MASSE: 4.76 Kg

REV

No. d'article

A4

Description

Matériau <non spécifié>
FINITIONMATERIAU

Sauf contre 
indication toutes les 
cotes sont en mm
Tolérance généraleA A

B B

C C

D D

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1


	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan3


